
80

1.Gün 41°C 2.Gün 44°C 3.Gün 40°C

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Hava Sıcaklığı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Erkekler

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

1 450 5.03.2002 EMİRCAN GÜDÜCÜ ANKARA X X 50.51 50.51 98

2 818 31.07.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 47.29 45.53 47.06 47.29 95

3 828 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 38.36 42.43 45.76 45.76 93

4 475 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 37.73 X X 37.73 85

5 589 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 32.41 34.12 30.05 34.12 82

6 769 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ X X 22.44 22.44 70

- 670 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR DNS 0

- 881 4.09.2002
BULUT METE 

AKBULUT
SAMSUN DNS 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

13:55

15 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 15:15Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 793 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.80 106 1

2 795 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 14.82 95 2

3 807 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 14.87 95 3 891 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS 16.98 3

4 572 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 15.54 88 4 807 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 14.87 1

5 701 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 15.68 87 5 767 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 17.45 4

6 811 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 15.69 87 6 811 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 15.69 2

7 863 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 15.73 86 7

8 891 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS 16.98 74 8

9 767 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 17.45 69 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1

    2

    3 572 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 15.54 3

    4 793 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.80 1

    5 795 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 14.82 2

    6 701 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 15.68 4

    7 863 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 15.73 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:55

Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 18:29

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli



1 2 3

1 571 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 12.70 X 12.29 12.70 95

2 798 4.03.2002 HASAN CAGRI AKAN KÜTAHYA 12.36 12.17 12.39 12.39 92

3 810 10.02.2002 HACİ ARİKHAN MERSİN 11.68 12.19 X 12.19 91

4 809 11.11.2002 EMİRHAN KARA MERSİN X 12.09 12.17 12.17 91

5 701 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 12.17 11.93 X 12.17 91

6 572 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 11.10 11.78 11.38 11.78 88

7 729 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR 11.41 r 11.41 86

8 933 2.02.2002 MEHMET ERSÖZ UŞAK 11.06 10.36 10.85 11.06 84

9 891 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS 10.96 X X 10.96 83

10 863 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 10.59 10.19 9.80 10.59 80

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:55

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 19:45



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 524 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4:24.33 92 1 884 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 4:29.22 2

2 884 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 4:29.22 91 2 784 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4:32.35 5

3 803 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 4:30.68 90 3 481 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 4:57.76 11

4 769 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 4:31.25 90 4 419 16.08.2002 ARSLAN CAN ÖLÇEK AMASYA DNF -

5 784 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4:32.35 90 5 712 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4:32.77 7

6 610 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4:32.52 90 6 788 1.07.2002 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR 4:59.56 12

7 712 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4:32.77 90 7 524 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4:24.33 1

8 775 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 4:41.40 87 8 450 5.03.2002 EMİRCAN GÜDÜCÜ ANKARA DNS -

9 805 28.04.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 4:45.10 85 9 479 9.02.2002 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 5:58.35 14

10 895 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 4:50.30 84 10 432 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA 5:12.18 13

11 481 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 4:57.76 81 11 895 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 4:50.30 10

12 788 1.07.2002 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR 4:59.56 81 12 610 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4:32.52 6

13 432 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA 5:12.18 76 13 805 28.04.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 4:45.10 9

14 479 9.02.2002 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 5:58.35 61 14 775 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 4:41.40 8

- 419 16.08.2002 ARSLAN CAN ÖLÇEK AMASYA DNF  15 769 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 4:31.25 4

- 450 5.03.2002 EMİRCAN GÜDÜCÜ ANKARA DNS  16 907 4.07.2002 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT DNS -

- 907 4.07.2002 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT DNS  17 803 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 4:30.68 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:55

Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 20:10

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Ağırlık: 1 kg.

1 2 3

1 669 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 40.14 45.67 47.46 47.46 103

2 514 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL 44.48 X X 44.48 100

3 772 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ 36.37 X X 36.37 92

4 799 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 33.96 35.52 34.76 35.52 91

5 475 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 23.03 24.42 22.52 24.42 77

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

13:55

15 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2017 - 16:45Kategori :      Tarih-Saat  :



1 2 3

1 878 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.28 X X 6.28 97

2 571 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 5.95 5.84 5.79 5.95 94

3 634 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 5.83 5.76 5.78 5.83 93

4 567 12.06.2002 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 5.50 5.74 5.27 5.74 92

5 499 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 5.73 5.73 5.71 5.73 92

6 700 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 5.70 5.51 X 5.70 92

7 710 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 5.42 5.63 X 5.63 91

8 859 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 5.62 5.10 5.63 5.63 91

9 701 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR X X 5.60 5.60 91

10 569 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.11 5.18 5.53 5.53 90

11 794 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 5.25 5.21 5.53 5.53 90

12 638 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 5.36 5.40 5.50 5.50 90

13 589 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 5.46 5.11 5.09 5.46 89

14 688 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 5.16 5.35 X 5.35 88

15 763 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ 5.08 5.13 5.26 5.26 86

16 762 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 5.22 5.02 X 5.22 85

17 671 1.02.2002 BERKAY BOHARALI İZMİR 5.20 5.14 4.94 5.20 85

18 937 4.01.2002 ÖMER FURTANA UŞAK X 4.97 5.02 5.02 81

19 691 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 4.87 4.75 4.58 4.87 79

20 713 24.09.2002 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR 4.86 4.59 4.77 4.86 79

21 587 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 2.70 4.81 3.93 4.81 79

22 803 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 4.12 4.63 4.50 4.63 77

23 805 28.04.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 4.43 4.40 X 4.43 75

24 775 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 4.08 4.07 4.34 4.34 74

25 666 5.06.2002 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 2.92 3.18 X 3.18 44

- 898 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA DNS 0

- 463 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DNS 0

- 909 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT DNS 0

- 667 15.01.2002 BARTU TOPRAK İZMİR DNS 0

- 456 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA DNS 0

- 901 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA DNS 0

- 907 4.07.2002 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT DNS 0

- 726 5.06.2002 VEDAT DURUCU İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider Hakem

1 Temmuz 2017 - 16:15Kategori :      

PUAN

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

13:55

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 810 10.02.2002 HACİ ARİKHAN MERSİN 6.05 6.07 6.09 6.09 95

2 793 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 4.49 6.00 X 6.00 95

3 798 4.03.2002 HASAN CAGRI AKAN KÜTAHYA 5.86 5.71 5.95 5.95 94

4 812 22.04.2002 NİHAT CAN DOST MERSİN 5.76 5.68 5.53 5.76 92

5 502 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR 5.76 5.57 r 5.76 92

6 516 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL 5.54 5.54 5.54 5.54 90

7 807 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN X 5.54 X 5.54 90

8 889 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 5.16 5.31 5.41 5.41 89

9 795 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 5.40 X 5.40 5.40 89

10 811 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 5.11 5.29 X 5.29 86

11 767 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 4.95 4.93 5.23 5.23 85

12 933 2.02.2002 MEHMET ERSÖZ UŞAK X 5.11 4.65 5.11 83

13 891 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS 5.05 5.09 5.04 5.09 82

14 435 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 4.81 4.50 5.06 5.06 82

15 757 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ X 5.04 4.88 5.04 81

16 481 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 4.95 4.96 X 4.96 80

17 821 23.10.2002 DOĞA CAN ALTIN MUĞLA 4.48 X 4.93 4.93 80

18 922 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 4.89 4.28 4.79 4.89 79

19 712 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4.89 X 4.67 4.89 79

20 610 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4.71 4.72 4.75 4.75 78

21 524 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4.71 4.70 4.69 4.71 78

22 784 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4.70 4.29 4.40 4.70 78

23 403 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY X 4.55 4.66 4.66 77

24 609 25.11.2002 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 4.66 X 3.84 4.66 77

25 895 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 4.45 4.34 X 4.45 75

26 788 1.07.2002 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR 4.30 X X 4.30 74

27 436 19.01.2002 YAKUP EKİZ AMASYA 3.39 3.97 4.08 4.08 71

28 654 13.05.2002 AHMET KILINÇ İZMİR 3.87 3.18 3.74 3.87 67

29 884 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 3.29 3.68 3.79 3.79 64

30 479 9.02.2002 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 3.05 3.68 3.66 3.68 60

31 432 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA 3.36 3.39 X 3.39 51

- 419 16.08.2002 ARSLAN CAN ÖLÇEK AMASYA DNS 0

- 450 5.03.2002 EMİRCAN GÜDÜCÜ ANKARA DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 16:15

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:55

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 2 3

1 878 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.28 X X 6.28 97

2 810 10.02.2002 HACİ ARİKHAN MERSİN 6.05 6.07 6.09 6.09 95

3 793 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 4.49 6.00 X 6.00 95

4 798 4.03.2002 HASAN CAGRI AKAN KÜTAHYA 5.86 5.71 5.95 5.95 94

5 571 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 5.95 5.84 5.79 5.95 94

6 634 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 5.83 5.76 5.78 5.83 93

7 812 22.04.2002 NİHAT CAN DOST MERSİN 5.76 5.68 5.53 5.76 92

8 502 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR 5.76 5.57 r 5.76 92

9 567 12.06.2002 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 5.50 5.74 5.27 5.74 92

10 499 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 5.73 5.73 5.71 5.73 92

11 700 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 5.70 5.51 X 5.70 92

12 859 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 5.62 5.10 5.63 5.63 91

13 710 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 5.42 5.63 X 5.63 91

14 701 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR X X 5.60 5.60 91

15 516 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL 5.54 5.54 5.54 5.54 90

16 807 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN X 5.54 X 5.54 90

17 794 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 5.25 5.21 5.53 5.53 90

18 569 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.11 5.18 5.53 5.53 90

19 638 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 5.36 5.40 5.50 5.50 90

20 589 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 5.46 5.11 5.09 5.46 89

21 889 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 5.16 5.31 5.41 5.41 89

22 795 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 5.40 X 5.40 5.40 89

23 688 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 5.16 5.35 X 5.35 88

24 811 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 5.11 5.29 X 5.29 86

25 763 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ 5.08 5.13 5.26 5.26 86

26 767 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 4.95 4.93 5.23 5.23 85

27 762 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 5.22 5.02 X 5.22 85

28 671 1.02.2002 BERKAY BOHARALI İZMİR 5.20 5.14 4.94 5.20 85

29 933 2.02.2002 MEHMET ERSÖZ UŞAK X 5.11 4.65 5.11 83

30 891 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS 5.05 5.09 5.04 5.09 82

31 435 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 4.81 4.50 5.06 5.06 82

32 757 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ X 5.04 4.88 5.04 81

33 937 4.01.2002 ÖMER FURTANA UŞAK X 4.97 5.02 5.02 81

34 481 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 4.95 4.96 X 4.96 80

35 821 23.10.2002 DOĞA CAN ALTIN MUĞLA 4.48 X 4.93 4.93 80

36 922 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 4.89 4.28 4.79 4.89 79

37 712 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4.89 X 4.67 4.89 79

38 691 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 4.87 4.75 4.58 4.87 79

39 713 24.09.2002 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR 4.86 4.59 4.77 4.86 79

40 587 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 2.70 4.81 3.93 4.81 79

41 610 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4.71 4.72 4.75 4.75 78

42 524 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4.71 4.70 4.69 4.71 78

43 784 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4.70 4.29 4.40 4.70 78

44 403 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY X 4.55 4.66 4.66 77

45 609 25.11.2002 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 4.66 X 3.84 4.66 77

46 803 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 4.12 4.63 4.50 4.63 77

47 895 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 4.45 4.34 X 4.45 75

48 805 28.04.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 4.43 4.40 X 4.43 75

49 775 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 4.08 4.07 4.34 4.34 74

50 788 1.07.2002 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR 4.30 X X 4.30 74

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 16:15

RÜZGAR

13:55

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



51 436 19.01.2002 YAKUP EKİZ AMASYA 3.39 3.97 4.08 4.08 71

52 654 13.05.2002 AHMET KILINÇ İZMİR 3.87 3.18 3.74 3.87 67

53 884 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 3.29 3.68 3.79 3.79 64

54 479 9.02.2002 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 3.05 3.68 3.66 3.68 60

55 432 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA 3.36 3.39 X 3.39 51

56 666 5.06.2002 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 2.92 3.18 X 3.18 44

- 419 16.08.2002 ARSLAN CAN ÖLÇEK AMASYA DNS 0

- 450 5.03.2002 EMİRCAN GÜDÜCÜ ANKARA DNS 0

- 898 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA DNS 0

- 463 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DNS 0

- 909 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT DNS 0

- 667 15.01.2002 BARTU TOPRAK İZMİR DNS 0

- 456 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA DNS 0

- 901 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA DNS 0

- 907 4.07.2002 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT DNS 0

- 726 5.06.2002 VEDAT DURUCU İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 878 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 11.26 100 1

2 762 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 11.65 96 2 821 23.10.2002 DOĞA CAN ALTIN MUĞLA 13.13 1

3 700 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 11.88 94 3 436 19.01.2002 YAKUP EKİZ AMASYA 14.58 6

4 794 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 11.90 94 4 669 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 15.44 7

5 499 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 12.13 91 5 514 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL 13.23 3

6 810 10.02.2002 HACİ ARİKHAN MERSİN 12.15 91 6 889 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 13.22 2

7 798 4.03.2002 HASAN CAGRI AKAN KÜTAHYA 12.21 90 7 475 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 14.06 5

8 569 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.22 90 8 435 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 13.52 4

9 688 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 12.23 90 2. SERİ Rüzgar:

10 634 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 12.31 89
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 666 5.06.2002 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 12.58 87 1

12 812 22.04.2002 NİHAT CAN DOST MERSİN 12.61 86 2 772 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ 13.48 5

12 502 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR 12.67 86 3 798 4.03.2002 HASAN CAGRI AKAN KÜTAHYA 12.21 1

14 767 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 12.68 86 4 638 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 13.70 6

15 710 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 12.68 86 5 882 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 14.97 7

16 729 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR 12.72 85 6 799 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 12.86 4

17 671 1.02.2002 BERKAY BOHARALI İZMİR 12.79 85 7 767 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 12.68 3

18 799 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 12.86 84 8 812 22.04.2002 NİHAT CAN DOST MERSİN 12.61 2

19 757 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ 12.94 83 3. SERİ Rüzgar:

20 691 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 12.97 83 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

21 587 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 13.03 82 1 667 15.01.2002 BARTU TOPRAK İZMİR DNS -

21 821 23.10.2002 DOĞA CAN ALTIN MUĞLA 13.13 81 2 691 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 12.97 5

23 589 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 13.13 81 3 898 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA DNS -

24 889 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 13.22 80 4 666 5.06.2002 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 12.58 1

25 514 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL 13.23 80 5 710 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 12.68 2

26 937 4.01.2002 ÖMER FURTANA UŞAK 13.30 80 6 729 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR 12.72 3

27 772 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ 13.48 78 7 671 1.02.2002 BERKAY BOHARALI İZMİR 12.79 4

28 933 2.02.2002 MEHMET ERSÖZ UŞAK 13.48 78 8 589 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 13.13 6

29 435 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 13.52 77 4. SERİ Rüzgar:

30 638 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 13.70 76
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

30 475 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 14.06 71 1 634 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 12.31 4

32 436 19.01.2002 YAKUP EKİZ AMASYA 14.58 61 2 937 4.01.2002 ÖMER FURTANA UŞAK 13.30 7

33 882 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 14.97 53 3 933 2.02.2002 MEHMET ERSÖZ UŞAK 13.48 8

34 669 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 15.44 46 4 587 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 13.03 6

- 667 15.01.2002 BARTU TOPRAK İZMİR DNS  5 757 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ 12.94 5

- 898 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA DNS  6 810 10.02.2002 HACİ ARİKHAN MERSİN 12.15 2

- 909 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT DNS  7 499 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 12.13 1

- 463 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DNS  8 688 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 12.23 3

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 700 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 11.88

    2 569 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.22

    3 502 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR 12.67

    4 878 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 11.26

    5 909 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT DNS

    6 794 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 11.90

    7 762 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 11.65

    8 463 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:55

1 Temmuz 2017 - 18:00

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler

S
ır

a
 N

o

İLİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

4 882 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 15.66 16.01 15.17 16.01 110

3 799 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 15.78 14.02 14.11 15.78 109

5 669 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 15.31 14.34 15.57 15.57 108

2 514 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL 14.96 14.15 14.29 14.96 105

6 772 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ X 11.44 11.96 11.96 90

1 818 31.07.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 8.98 11.46 10.79 11.46 85

7 828 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 10.49 X X 10.49 75

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:55

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2017 - 09:35



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 403 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 9:33.56 95 1 432 3.01.2002
MUSTAFA SERHAT 
ÇELİK

AMASYA 11:13.42 4

2 769 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 9:56.03 90 2 403 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 9:33.56 1

3 803 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 10:06.65 88 3 769 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 9:56.03 2

4 432 3.01.2002
MUSTAFA SERHAT 
ÇELİK

AMASYA 11:13.42 75 4 803 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 10:06.65 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
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ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 15 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 9:45

13:55

S
ır

a
 N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 793 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 41.59 101 1

2 807 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 41.91 101 2

3 811 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 43.12 98 3 571 5.01.2002
KADİR FURKAN 

SİVRİOĞLU
ÇANAKKALE 45.39 4

4 859 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 43.22 98 4 807 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 41.91 1

5 922 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 43.25 98 5 922 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 43.25 3

6 572 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 43.52 97 6 516 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL 45.89 5

7 795 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 43.56 97 7 811 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 43.12 2

8 567 12.06.2002 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 44.62 95 8

9 571 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 45.39 94 2. SERİ

10 516 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL 45.89 93
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 713 24.09.2002 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR 46.21 92 1

 2 713 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 

KELEŞ
İZMİR 46.21 6

 3 567 12.06.2002
AHMET MELİH 

KARAATLI
ÇANAKKALE 44.62 5

 4 793 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 41.59 1

 5 795 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 43.56 4

 6 859 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 43.22 2

 7 572 12.06.2002
MEHMET SEMİH 

KARAATLI
ÇANAKKALE 43.52 3

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

15 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 10:54

13:55

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 882 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN X 50.48 57.27 57.27 113

Baş Hakem Lider

15 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

13:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      



1 812 22.04.2002 NİHAT CAN DOST MERSİN - - - - - - - - - - - - O O X O X O X X O X X X 1.85 98

2 502 3.06.2002 ÖMER BAKIR İZMİR - - - - - - - - - - - O O O X O X X X 1.78 95

3 863 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - - - - - O - O O O O X O O X O X X X 1.78 95

4 809 11.11.2002 EMİRHAN KARA MERSİN - - - - - - - - - - - O O O X X X 1.75 93

5 889 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - - - - - - - O O O O X O X X O X X X 1.75 93

6 516 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL - - - - - - O O O O O O X X O X - X X 1.72 92

7 729 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR - - - - - - O X O X X O X O X O X X O r 1.69 90

8 763 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ - - - - O X O X O X O X X X 1.55 83

9 435 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA - - O X X O X X X 1.35 71

- 638 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN - - - - - - - - X X - X NM 0

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.55

Tarih-Saat : 2 Temmuz 2017 - 9:30

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

13:55

S
O

N
U

Ç

A T  L A M A L A R

1.75 1.78 1.81 1.85 1.87

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 878 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 22.67 101 1

2 794 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 23.33 98 2 821 23.10.2002 DOĞA CAN ALTIN MUĞLA DNS -

3 762 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 23.73 96 3 828 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 26.25 2

4 899 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ 24.05 94 4 901 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA DNS -

5 700 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 24.27 93 5 691 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 25.89 1

6 499 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 24.31 93 6 609 25.11.2002 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 26.58 3

7 569 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 24.77 91 7 436 19.01.2002 YAKUP EKİZ AMASYA 30.66 5

8 688 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 25.00 90 8 654 13.05.2002 AHMET KILINÇ İZMİR 27.04 4

9 634 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 25.01 89 2. SERİ Rüzgar:

10 809 11.11.2002 EMİRHAN KARA MERSİN 25.09 89 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 671 1.02.2002 BERKAY BOHARALI İZMİR 25.70 86 1 666 5.06.2002 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 25.80 5

12 666 5.06.2002 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 25.80 86 2 634 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 25.01 3

13 710 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 25.88 85 3 700 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 24.27 1

14 691 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 25.89 85 4 456 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA DNS -

15 828 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 26.25 83 5 688 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 25.00 2

16 609 25.11.2002 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 26.58 82 6 710 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 25.88 6

17 587 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 26.76 81 7 587 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 26.76 7

18 654 13.05.2002 AHMET KILINÇ İZMİR 27.04 79 8 671 1.02.2002 BERKAY BOHARALI İZMİR 25.70 4

19 937 4.01.2002 ÖMER FURTANA UŞAK 28.17 74 3. SERİ Rüzgar:

20 436 19.01.2002 YAKUP EKİZ AMASYA 30.66 61 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 821 23.10.2002 DOĞA CAN ALTIN MUĞLA DNS  1 569 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 24.77 6

- 901 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA DNS  2 937 4.01.2002 ÖMER FURTANA UŞAK 28.17 8

- 456 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA DNS  3 762 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 23.73 3

    4 878 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 22.67 1

    5 794 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 23.33 2

    6 899 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ 24.05 4

-     7 809 11.11.2002 EMİRHAN KARA MERSİN 25.09 7

-     8 499 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 24.31 5

-     4. SERİ Rüzgar:

-     Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

-     1

-     2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori :
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15 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2017 - 11:56

13:55
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 524 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 2:05.96 97 1 784 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 2:14.95 7

2 712 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 2:08.83 95 1 481 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 2:14.19 6

3 610 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 2:09.85 95 2 524 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 2:05.96 1

4 859 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 2:09.87 95 3 610 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 2:09.85 3

5 609 25.11.2002 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 2:10.25 94 4 479 9.02.2002 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 2:53.00 10

6 884 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 2:11.13 93 5 654 13.05.2002 AHMET KILINÇ İZMİR 2:28.75 9

7 922 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 2:11.49 93 6 788 1.07.2002 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR 2:20.84 8

8 895 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 2:12.13 92 7 712 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 2:08.83 2

9 818 31.07.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 2:13.31 91 8 884 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 2:11.13 4

10 481 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 2:14.19 90 8 818 31.07.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 2:13.31 5

11 763 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ 2:14.56 90

12 784 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 2:14.95 90

13 775 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 2:15.72 89 2. SERİ

14 403 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 2:16.93 88
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

15 567 12.06.2002 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 2:19.07 85 1 895 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 2:12.13 4

16 713 24.09.2002 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR 2:19.88 85 1 403 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 2:16.93 7

17 788 1.07.2002
MUHAMMET ÇAĞRI 
ALTAN

KIRŞEHİR 2:20.84 84 2 713 24.09.2002 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR 2:19.88 9

18 805 28.04.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 2:23.57 81 3 805 28.04.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 2:23.57 10

19 654 13.05.2002 AHMET KILINÇ İZMİR 2:28.75 76 4 859 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 2:09.87 1

20 479 9.02.2002 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 2:53.00 63 5 775 25.05.2002 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 2:15.72 6

    6 567 12.06.2002 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 2:19.07 8

    7 763 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ 2:14.56 5

    8 922 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 2:11.49 3

    8 609 25.11.2002 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 2:10.25 2

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERSİN İLHAN KOCAELİ 6.00 95 13.80 106 41.59 101 302

2 UMUT UYSAL SAKARYA 11.26 100 6.28 97 22.67 101 298

3 CENGİZ ORHAN MERSİN 5.54 90 14.87 95 41.91 101 286

4 ADİL BOR BİNGÖL 13.23 80 44.48 100 14.96 105 285

5 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 12.86 84 35.52 91 15.78 109 284

6 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 5.63 91 43.22 98 2:09.87 95 284

7 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 5.95 94 45.39 94 12.70 95 283

8 KAAN GACAR KONYA 11.90 94 5.53 90 23.33 98 282

9 YUSUF UZUN KONYA 5.40 89 14.82 95 43.56 97 281

10 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR 11.88 94 5.70 92 24.27 93 279

11 FERHAT AYAR KAYSERİ 11.65 96 5.22 85 23.73 96 277

12 HACİ ARİKHAN MERSİN 12.15 91 6.09 95 12.19 91 277

13 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 14.97 53 16.01 110 57.27 113 276

14 NİHAT CAN DOST MERSİN 12.61 86 1.85 98 5.76 92 276

15 HASAN CAGRI AKAN KÜTAHYA 12.21 90 5.95 94 12.39 92 276

16 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 12.13 91 5.73 92 24.31 93 276

17 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL 1.72 92 5.54 90 45.89 93 275

18 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 15.54 88 43.52 97 11.78 88 273

19 ÖMER BAKIR İZMİR 12.67 86 1.78 95 5.76 92 273

20 EMİRHAN KARA MERSİN 1.75 93 25.09 89 12.17 91 273

21 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 5.74 92 44.62 95 2:19.07 85 272

22 MUTTALİP URAL MERSİN 5.29 86 15.69 87 43.12 98 271

23 FERAY ÇELİK MUĞLA 11.46 85 47.29 95 2:13.31 91 271

24 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 12.31 89 5.83 93 25.01 89 271

25 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.22 90 5.53 90 24.77 91 271

26 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 4.89 79 43.25 98 2:11.49 93 270

27 HALİL OĞURLU İZMİR 5.60 91 15.68 87 12.17 91 269

28 EMİR CAN İZMİR 12.23 90 5.35 88 25.00 90 268

YÜKSEK 
ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

UZUN ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE
İLİ

15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 
ENGEL

200 METRE
300 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE

SIRIKLA 
ATLAMA

GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

100 METRE

2.07.2017 13:55



29 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4.71 78 4:24.33 92 2:05.96 97 267

30 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4.89 79 4:32.77 90 2:08.83 95 264

31 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4.75 78 4:32.52 90 2:09.85 95 263

32 EMİRHAN EFE SİVAS 13.22 80 1.75 93 5.41 89 262

33 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 12.68 86 5.63 91 25.88 85 262

34 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 1.78 95 15.73 86 10.59 80 261

35 YASİN KINA İZMİR 12.72 85 1.69 90 11.41 86 261

36 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 4.66 77 9:33.56 95 2:16.93 88 260

37 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ 13.48 78 36.37 92 11.96 90 260

38 HAZAR HALAÇ KAYSERİ 1.55 83 5.26 86 2:14.56 90 259

39 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4.70 78 4:32.35 90 2:14.95 90 258

40 BERKAY ÖZDEMİR KAYSERİ 12.94 83 5.04 81 24.05 94 258

41 BERK SANSOY İZMİR 15.44 46 47.46 103 15.57 108 257

42 MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ İZMİR 4.86 79 46.21 92 2:19.88 85 256

43 BERKAY BOHARALI İZMİR 12.79 85 5.20 85 25.70 86 256

44 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 4.63 77 4:30.68 90 10:06.65 88 255

45 ERKAN ATEŞ GAZİANTEP 4.66 77 26.58 82 2:10.25 94 253

46 OZAN TUNA EDİRNE 13.13 81 5.46 89 34.12 82 252

47 FERHAT ÇELİK MUĞLA 26.25 83 10.49 75 45.76 93 251

48 RESUL EKREM AVCI SİVAS 4.45 75 4:50.30 84 2:12.13 92 251

49 KADİR YILMAZ AYDIN 4.96 80 4:57.76 81 2:14.19 90 251

50 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 4:31.25 90 9:56.03 90 22.44 70 250

51 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE 4.34 74 4:41.40 87 2:15.72 89 250

52 MEHMET FİDAN KARAMAN 3.79 64 4:29.22 91 2:11.13 93 248

53 EREN GENÇ İZMİR 12.97 83 4.87 79 25.89 85 247

54 MEHMET ERSÖZ UŞAK 13.48 78 5.11 83 11.06 84 245

55 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 13.03 82 4.81 79 26.76 81 242

56 SİNAN KERELTİ MARDİN 4.43 75 4:45.10 85 2:23.57 81 241

57 MUSTAFA EFE KAYSERİ 12.68 86 5.23 85 17.45 69 240

58 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR 4.30 74 4:59.56 81 2:20.84 84 239

59 FURKAN BULUT SİVAS 5.09 82 16.98 74 10.96 83 239

60 ÖMER FURTANA UŞAK 13.30 80 5.02 81 28.17 74 235



61 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 14.06 71 24.42 77 37.73 85 233

62 TOLGA BAŞKOL AMASYA 13.52 77 1.35 71 5.06 82 230

63 AHMET KILINÇ İZMİR 3.87 67 27.04 79 2:28.75 76 222

64 BARIŞ BİLMEZ İZMİR 12.58 87 3.18 44 25.80 86 217

65 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA 3.39 51 5:12.18 76 11:13.42 75 202

66 YAKUP EKİZ AMASYA 14.58 61 4.08 71 30.66 61 193

67 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN 3.68 60 5:58.35 61 2:53.00 63 184

68 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 13.70 76 NM 0 5.50 90 166

- DOĞA CAN ALTIN MUĞLA 13.13 81 4.93 80 DNS  DNF

- EMİRCAN GÜDÜCÜ ANKARA DNS 0 DNS  50.51 98 DNF

- ARSLAN CAN ÖLÇEK AMASYA DNS 0 DNF  DNS

- BARTU TOPRAK İZMİR DNS  DNS 0 DNS

- BERKAY AYSAL İZMİR DNS 0 DNS

- BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA DNS  DNS 0 DNS

- BULUT METE AKBULUT SAMSUN DNS 0 DNS

- EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT DNS 0 DNS  DNS

- HAYDAR ARİZ TOKAT DNS  DNS 0 DNS

- ÖMER DELİ ŞANLIURFA DNS 0 DNS  DNS

- ÖZKAN BENLİ ANKARA DNS 0 DNS  DNS

- VEDAT DURUCU İZMİR DNS 0 DNS

- YAĞIZ CANLI ANKARA DNS  DNS 0 DNS


